xvij Kalendas ffebruarii • Pontificatus nostri anno primo.

CXXIII

1317/8. Donum Roberti Regis de jure patronatus ecclesie de

kyllyn sub sigillo secreto. 3

Robertus Dei gracia Rex scottorum omnibus probis homini-

bus tocius terre sue salutem Sciatis nos Dedisse et concessisse

deo et beate Marie virgini et beato Johanni apostolo et

euangeliste et Religiosis viris Abbati et conuentui de insula

missarum in puram et perpetuam elemosinam jus patronatus

1 MS. eaqne. 2 MS. nominati sese,

3 Reg. (see Lib, Ins. Mis. No. 82).
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ecclesie de kyllyn in Glendochyrthe cum omnibus libertatibus

fructibus et pertinencijs omnimodis ad dictam ecclesiam

qualitercumque pertinentibus Ita tamen quod dicti Abbas et

conuentus inperpetuum inueniant vnum canonicum diuina

scelebraritem in ecclesia de strathfulane In cuius rei testi-

monium presentibus sigillum nostrum priuatum fecimus

apponi Datum apud Clakmanane xxvj die februarij Anno
Rigni nostri duodecimo.

CXXIV

Carta Roberti regis sub magno sigillo de ecclesia de 13

kyllyn. 1

Robertus Dei gracia Rex scottorum omnibus probis homini-

bus tocius terre sue tarn clericis quam laicis salutem Sciatis

nos pro salute anime nostre et pro salute animarum omnium
antecessorum et successorum nostrorum Regum scocie Dedisse

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse deo et

beate Marie virgini et beato Johanni apostolo et euangeliste

et Religiosis viris Abbati et conuentui de Insula missarum jus

patronatus ecclesie de Kyllyn in Glendorithe Tenendum et

habendum dictis Religiosis et eorum successoribus inperpetuum

cum omnibus libertatibus commoditatibus aysiamentis et

justis pertinencijs suis in liberam puram et perpetuam elemo-

sinam adeo libere et quiete plenarie et honorifice sicut aliqua

elemosina in Rigno scocie per nos aut predecessores nostros

aliquibus in elemosinam concessa liberius seu quiecius tenetur

seu possidetur In cuius rei testimonium presenti carte nostre

nostrum precepimus apponi sigillum Testibus Bernardo

Abbate de Abbirbrothok cancellario nostro Willelmo de

lyndesay camerario nostro Waltero senescallo scocie Jacobo

domino de Dowglas Roberto de kethe Marescallo nostro

Johanne Wissard et Allexandro de setone Militibus apud

Beruycum super twedam Duodecimo die Apprilis Anno Rigni

nostri terciodecimo.

1 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 83).
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CXXV

1318. Mandatum regis Roberti quod teneatur tenor carte

Abbatis Insule missarum. 1

Robertus dei gracia Rex Scotorum Camerario suo scocie uel

cuicunque locum suum tenenti • et vicicomiti de perth et

quibuscunque suis ministris qui pro tempore fuerint salutem •

Mandamus vobis precipientes Quatinus plenarie teneri faciatis

domino Abbati et conuentui de Insula missarum tenorem

Carte sue de terris de Cardenay et de dalchorrachy in quibus

per nos infeodantur in omnibus et singulis articulis suis et

libertatibus in dicta Carta contentis saluo solummodo quod

ipsi Abbas et conuentus nobis et heredibus nostris de dictis

terris respondeant prout alij Religiosi Regni nostri in terris

elemosinatis infeodati nobis et heredibus nostris respondebunt

Datum apud litwy vicesimo septimo die Iulij Anno rigni nostri

terciodecimo.

CXXVI

13*8. Confirmacio Willelmi episcopi de dicta ecclesia de

kyllyn. 2

Vniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presentes

littere peruenerint Willelmus miseracione diuina ecclesie Dun-

keldensis minister humilis • salutem in domino sempiternam •

Nouerit vniuersitas vestra • nos de vnanimi consensu et assensu

capituli nostri • habito super hoc prius inter nos in capitulo

nostro Diligenti et frequenti ac solempni tractatu caritatis

intuitu • pro cultu diuino augendo et hospitalitate tenenda •

concessisse et contulisse inperpetuum Religiosis viris Abbati

de insula missarum et canonicis eiusdem Monasterij per Dis-

1 From the original, Dupplin, No. 122. Of the Privy Seal, in white wax, a

fragment remains. See facsimile.

2 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 84) ; the first few lines only being there en-

grossed. The remainder is given (within brackets) from the copy contained in

the Inspeximus next following. The latter part has been conformed to the

practice of the Register in the use of u and v> of i and /, and of c and t, which

the Antiquaries' MS. has evidently modernised. The punctuation is from the

Antiquaries' MS. throughout.
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posicionem sui Abbatis • Deo inperpetuum [seruituris in

capella Sancti Felani in Blendochred [sic] nostre diocesis •

ibidem per predictum Abbatem qui pro tempore fuerit

mittendis • ponendis et amouendis • Ita tamen quod secundum

situm loci et facultates eiusdem sufficiens numerus canonicorum

inibi ordinetur et inueniatur • Ecclesiam de Killyn • cuius ius

patronatus Dominus noster Dominus Robertus Dei gracia Rex
Scotorum illustris ipsius Ecclesie verus patronus prius concessit

dictis Religiosis • cum terris et omnibus alijs redditibus •